IV Memorial "Walter Ursino"
A.S.D. Arcieri "Club Lido" (R1018001)
Botricello (CZ), 03-01-2010
Giudice di gara: Farina Lucia Paolina
Resp. Organizzazione: VALENTINO SERAFINO  Direttore dei Tiri: Catanzariti Aldo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C MINIO Bruno 03 18008 Asd Arc.Del Feudo Di Maida 274/ 2 278/ 1 552 25 22
2 1- 13A RODOFILI Angelo 02 18050 A.S.D. Queen Arco Club 275/ 1 277/ 2 552 22 29
3 1- 04B PATTI Salvatore 01 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 271/ 3 266/ 4 537 21 23
4 1- 01A MAZZA\' Armando MM 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 266/ 5 269/ 3 535 17 23
5 1- 01B VENNERI Ignazio 02 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore 269/ 4 265/ 5 534 22 26
6 1- 02C FARINA Edoardo 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 259/ 7 258/ 7 517 15 23
7 1- 03D NICOLETTI Biagio 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 260/ 6 256/ 9 516 18 18
8 1- 03C SIEMIENIUK Wieslaw 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 240/12 263/ 6 503 16 12
9 1- 04D MARTINELLI Claudio 01 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 245/11 256/ 8 501 22 13
10 1- 13D FIORILLO Antonio 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore 246/10 246/10 492 14 14
11 1- 06B SCICCHITANO Pierluigi 01 18008 Asd Arc.Del Feudo Di Maida 252/ 8 236/13 488 12 17
12 1- 06C CORREGGIA Lucio 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 251/ 9 230/16 481 9 19
13 1- 01C CILURZO Rocco 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 231/13 243/11 474 6 19
14 1- 07B VALENTINO Serafino 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 226/14 233/14 459 9 15
15 1- 11C PELLEGRINO Pietro 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 220/17 239/12 459 7 13
16 1- 02D LA DELFA Giuseppe 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore 223/15 232/15 455 3 15
17 1- 03A CALABRESE VIOLETTA Marco 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore 221/16 222/17 443 9 10
18 1- 08C GALLUCI Eugenio 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore 220/18 207/18 427 6 5
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12B LA BRUNA Alessandra 02 19001 A.S.D. Toxon Club 258/ 1 258/ 1 516 11 23
2 1- 12D MUIA\' Graziella 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 239/ 2 235/ 2 474 5 15
3 1- 07A DE STEFANO Emma 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 227/ 4 226/ 3 453 7 7
4 1- 07C RUBINO Lidia 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 227/ 3 224/ 4 451 8 11
5 1- 06D CARA Maria Rosaria 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 210/ 5 211/ 6 421 2 11
6 1- 06A CAVALLO Dominique 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 184/ 6 217/ 5 401 3 17
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 13B BARRANCA Domenico 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 262/ 1 252/ 1 514 13 18
2 1- 03B ZIARELLI Roberto 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 252/ 2 250/ 2 502 14 16
3 1- 08D MARTINO Gregorio 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 225/ 3 240/ 3 465 8 11
4 1- 08A DE STEFANO Fausto 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 115/ 4 126/ 4 241 1 4
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12C PARRELLO Angela 03 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon 210/ 1 234/ 1 444 3 12
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01D MESSINA Antonio 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 261/ 1 264/ 1 525 15 25
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 09C LUCCHINO Gian Marco 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 249/ 1 257/ 1 506 15 18
2 1- 02B COLELLA Domenico 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 246/ 2 230/ 3 476 9 11
3 1- 09D SIMONE Mario 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 242/ 3 233/ 2 475 10 19
4 1- 14C GALLUCCI Alfredo 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore 200/ 4 188/ 4 388 6 6
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 14A GIARMOLEO Rossella 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 183/ 1 175/ 1 358 1 3
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100103.1715
IV Memorial "Walter Ursino"
A.S.D. Arcieri "Club Lido" (R1018001)
Botricello (CZ), 03-01-2010
Giudice di gara: Farina Lucia Paolina
Resp. Organizzazione: VALENTINO SERAFINO  Direttore dei Tiri: Catanzariti Aldo
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 09A CASERTA Vincenzo 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 178/ 1 210/ 1 388 1 10
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 09B VALENTINO Alessandra 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 232/ 1 212/ 1 444 6 14
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 14B FIORILLO Giulia Matilde 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore 154/ 1 176/ 1 330 4 3
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 16D ZIZZA Vincenzo 01 18044 A.S.D.Arc.Di Capolonna 287/ 1 279/ 2 566 27 32
2 1- 15B COSTANTINO Giovanni 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 285/ 2 280/ 1 565 26 33
3 1- 16A MESSINA Giuseppe 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 277/ 4 277/ 3 554 18 40
4 1- 16B BORGESE Samuel 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 279/ 3 273/ 4 552 17 39
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 15D MERCURI Nada 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 248/ 1 238/ 1 486 4 27
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 15A FORTE Giuseppe 04 18008 Asd Arc.Del Feudo Di Maida 264/ 1 272/ 1 536 11 39
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 15C DE MARCO Giovanna 02 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 249/ 1 272/ 1 521 9 36
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 16C MESSINA Simone 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 272/ 1 265/ 1 537 12 35
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05B FAGA Mirko 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 232/ 1 231/ 1 463 10 13
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05D RIZZITANO Saverio 02 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon 242/ 1 242/ 1 484 9 16
2 1- 11A SESTO Francesco 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 229/ 2 239/ 3 468 7 22
3 1- 11B PERNA Davide Giovanni 03 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon 225/ 3 241/ 2 466 8 12
4 1- 05A CARIDI Giovanni 02 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon 210/ 4 234/ 4 444 7 13
5 1- 05C POLILLO Venanzio Giuseppe 04 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 181/ 5 194/ 5 375 3 10
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07D GIGULDO Mariangela 02 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore 251/ 1 249/ 1 500 11 16
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100103.1715